

ใบเสร็จรับเงิน/ใบวางเงิน

เลขที่ : 138340
วันที่ : 15/09/2024 02:01

ลูกค้า : คุณเจ้าเก่า3
จำนวนรายการ : 42

ผู้จัดของ :
ยอดเงินรวม : 48,182.90

รายการ	จำนวนที่ตั้ง	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1.สองชั้น	0	161.8	กิโลกรัม	94 บ.	15,209.20
2.คอกกอน/คอกคืดหนัง	0	11.3	กิโลกรัม	82 บ.	926.60
3.คอกหมูยาง	0	7.8	กิโลกรัม	138 บ.	1,076.40
4.สะโพกหลัง	0	27.8	กิโลกรัม	112 บ.	3,113.60
5.สามชั้น	0	75.6	กิโลกรัม	140 บ.	10,584.00
6.สันขาว	0	54.9	กิโลกรัม	114 บ.	6,258.60
7.สันคัศ	0	9.6	กิโลกรัม	112 บ.	1,075.20
8.โครงออน	0	11.2	กิโลกรัม	132 บ.	1,478.40
9.โครงกลาง	0	30.7	กิโลกรัม	90 บ.	2,763.00
10.แก้วโครง(อก)	0	5.8	กิโลกรัม	48 บ.	278.40
11.โครงแบก	0	6	กิโลกรัม	70 บ.	420.00
12.ไสออน	0	10.2	กิโลกรัม	120 บ.	1,224.00
13.ไสใหญ่คม	0	11.2	กิโลกรัม	32 บ.	358.40
14.คัศสด	0	10.2	กิโลกรัม	75 บ.	765.00
15.ขาแกะ	0	8.8	กิโลกรัม	82 บ.	721.60
16.ขาหมูนา	0	3.4	กิโลกรัม	55 บ.	187.00
17.หนากากหมู	0	3.8	กิโลกรัม	75 บ.	285.00
18.กระดูกคาง	0	7.1	กิโลกรัม	10 บ.	71.00
19.หนังขี้	0	10.7	กิโลกรัม	50 บ.	535.00
20.เครื่องในคัม	0	34.1	กิโลกรัม	25 บ.	852.50

หัก @ 55 638
ในดัม (-1.7) (-43)

ยอดรวม : 48,182.90
ส่วนลด/คืนของ : 0.00
ยอดชำระ : 48,182.90

ผู้ตรวจสอบ

ผู้ส่ง

ผู้รับ/ลูกค้า

ผู้รับเงิน

48777

48820